

PACHET RECHIZITE SCOLARE-CARPAD 3 LUGOJ

I.D.: 96754764

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.971,38 RON - 2.971,38 RON

Descriere: DESCRIEREA PACHETULUI SE AFLA IN FISIER 1 CREIOANE COLORATE SET 30 9,66 289,80 2 CARIOCI SET 30 12,61 378,30 3 ACUARELE SET 30 15,96 478,80 4 VOPSELE ACRILICE DIVERSE CULORI SET 4 29,83 119,32 5 PENSULE PICTAT CU VARF LAT,PAR SINTETIC SET 5 8,82 44,10 6 HARTIE COLORATA ASORTATA TOP 2 63,02 126,04 7 HARTIE GUMATA ASORTATA A4 SET 4 9,66 38,64 8 HARTIE GUMATA ASORTATA GLITTER A4 SET 4 13,87 55,48 9 HARTIE GLASATA COLORATA AUTOCOLANTA SET 4 11,76 47,04 10 HARTIE CREPONATA FLORISTICA 160g\mp SET 2 84,03 168,06 11 HARTIE CREPONATA SIMPLA 25\200cm SET 6 21,85 131,10 12 LIPICI SOLID HARTIE BUC 5 2,94 14,70 13 LIPICI LICHID HARTIE BUC 5 7,98 39,90 14 PENSULE PICTAT VARF LINER PAR SINTETIC SET 5 8,82 44,10 15 ARACET 500ml BUC 4 18,49 73,96 16 PERFORATOR DIF MODELE 5cm BUC 5 50,00 250,00 17 FOARFECA CU MODEL 8 CAPETE SET 2 64,70 129,40 18 FOARFECA DIN OTEL 15,5,cm PT HARTIE BUC 10 7,98 79,80 19 PLASTILINA 12 CUL\SET 240GR\SET SET 10 8,82 88,20 20 SARMA PLUSATA DIF CULORI SET 20 6,72 134,40 21 MARGELE DIN LEMN SET 5 10,92 54,60 22 ELASTIC BRATARI SET 5 10,92 54,60 23 ACCESORII CRAFT SET 12 10,92 131,04 2971,38
